РЕКОМЕНДАЦИИ

по итогам публичных слушаний по проекту решения Думы Второпесьяновского сельского поселения «О бюджете Второпесьяновского сельского поселения на 2025 год

и на плановый период 2026 и 2027»

4 декабря 2024 года в по адресу: с.Второпесьяново, ул.Советская, д.10 а с 08-00 до 10-00 состоялись публичные слушания по вопросу обсуждения проекта решения Думы Второпесьяновского сельского поселения «О бюджете Второпесьяновского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» в которых приняли участие 12 человек.

Публичные слушания были назначены по инициативе Главы Второпесьяновского сельского поселения (распоряжением от 14.11.2024 № 38 -р).

В ходе обсуждения проекта решения Думы Второпесьяновского сельского поселения «О бюджете Второпесьяновского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» участники публичных слушаний приняли рекомендацию: «Одобрить проект решения Думы Второпесьяновского сельского поселения «О бюджете Второпесьяновского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» в предложенной редакции, предложений от участников публичных слушаний не поступило.

Представитель уполномоченного органа

Н.М.Павельев